

Apto Capital Invest ApS

Damstien 38
2720 Vanløse

CVR-nr. 39 19 58 52

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. januar 2026

Nicolai Kærgaard
dirigent
CVR nr. 33 25 68 76

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apto Capital Invest ApS
Damstien 38
2720 Vanløse

CVR-nr.: 39 19 58 52

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Vanløse

Direktion

Nicolai Kærgaard, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.315.893, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.784.085.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttoresultat		-6.875	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.296.657	0
Finansielle indtægter	2	<u>31.537</u>	<u>58</u>
Resultat før skat		1.321.319	52
Skat af årets resultat	3	<u>-5.426</u>	<u>-11</u>
Årets resultat		<u>1.315.893</u>	<u>41</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.296.657	0
Overført resultat		<u>-480.764</u>	<u>41</u>
		<u>1.315.893</u>	<u>41</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.376.657</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.376.657</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.376.657</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.941.034</u>	<u>1.493</u>
Tilgodehavender		<u>1.941.034</u>	<u>1.493</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.941.034</u>	<u>1.493</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.317.691</u></u>	<u><u>1.493</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.296.657	0
Overført resultat		947.428	1.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.784.085</u>	<u>1.469</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		510.000	0
Selskabsskat		<u>16.731</u>	<u>11</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>526.731</u>	<u>11</u>
Anden gæld		<u>6.875</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.875</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>533.606</u>	<u>24</u>
Passiver i alt		<u>3.317.691</u>	<u>1.493</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	1.428.192	0	1.468.192
Årets resultat	0	1.296.657	-480.764	500.000	1.315.893
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	1.296.657	947.428	500.000	2.784.085

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>31.537</u>	<u>58</u>
	<u>31.537</u>	<u>58</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.426</u>	<u>11</u>
	<u>5.426</u>	<u>11</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	0	0
Årets resultat	<u>1.296.657</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>1.296.657</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.376.657</u>	<u>0</u>
5 Eventualforpligtelser		

Hensættelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet for sambeskatningen.

Noter

5 Eventualforpligtelser (fortsat)

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.